

Till alla medlemmar och vänmedlemmar i SPF- Eksjöförening

Så fort det går, nu är påsken "avstökad", vi har fått sommartid och i skrivande stund är det minst sagt aprilväder!

Framför oss har vi en hel del trevligt att se fram emot! **Månadsmötet den 23 april** med tyngdpunkt på Malte Liewen Stierngranat, läs mera om detta i bilagan. **Resan "Ut i det blå" den 29 april** var det stort intresse av, den blev mycket fort fullbokad och vi har flera reserver att ta till om någon måste lämna återbud.

"Golf för nybörjare" prövar vi på igen, Hans Henning och Anders Ruthér kommer att leda detta. Se bilaga

Hälsovecka inom SPF är i år förlagd till vecka 21. Då har vi tänkt oss flera olika aktiviteter. Det blir två promenader måndag och fredag och på torsdagen ska vi få fiska med Eksjö Fiskeklubb. Allt ska vara enkelt så att många har möjlighet att delta. Återkommer mera om detta. Det gör jag även om månadsträffen den 21 maj och SPF-rallyt den 28 maj.

Kan också informera om att vi påbörjat ett samarbete med PRO och gör en behovsanalys om vad "de äldre" i Eksjö har för behov av lokaler i Eksjö. Som ni alla vet räcker ju inte Olsbergs Arena till för oss i SPF längre. Vi önskar att Eksjö kommun har lösningar på detta spörsmål när vi är klara.

Den 11 april har vi årsstämma i SPF, den är förlagd till Huskvarna. Då kommer det att vara dragning av friskvårdskorten, vi får hoppas på vinst i år igen!

SPF-luncherna har varit trevliga, vår tanke var våra medlemmar skulle aktivera sig och boka luncherna. Är det någon som känner sig manad att hitta ett lunchställe till den 25 april? Hoppas det, hör av dej till mej och vänta inte!

Då och då samarbetar vi med någon annan förening. I detta fall gäller det Eksjö Konstförening och en resa till Oslo 13–15 september, har du intresse av att följa med ring eller maila undertecknad så får du veta mera.

Du har tidigare fått inbjudan till vår 4 läns fest i Huskvarna den 6 augusti, glöm inte att anmäla dej, det är många om platserna!

Vårhälsningar

Christina "Kicki" Ekblad,
Ordförande SPF seniorerna Eksjö
070-5435026

2023-04-05